

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nymburk – levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe

Kód	Popis	Dle SOD	Dle změn
		Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem			
ZL3	SO 101 Stezka - Uznatelné náklady	-	496 806,61
ZL4	SO 101 Stezka - Neuznatelné náklady	-	449 130,68
	Celková cena za ZL3 a ZL4	-	945 937,30
	Celková cena dle SOD	-	13 050 491,69
	Celková cena dle změnových listů		13 996 428,99

PČ	Typ	Kód	Popis	Cena za výkon dle smlouvy			Smluvní provedení stav			Rozdíly a odpady		
				MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Jedna [CZK]
1	K	112101101	Odstavení stromu listnatých prunetu kmeny přes 100 do 300 mm	kus	21	320,28	6 738,88	21	323,28	6 788,88	21	323,28
2	K	112101102	Odstavení stromu listnatých prunetu kmeny přes 300 do 500 mm	kus	5	452,59	2 262,95	5	452,59	2 262,95	5	452,59
3	K	112101103	Odstavení stromu listnatých prunetu kmeny přes 500 do 700 mm	kus	1	646,55	646,55	1	646,55	646,55	1	646,55
4	K	112101121	Odstavení stromu jehličnatých prunetu kmeny přes 100 do 300 mm	kus	3	323,28	969,84	3	323,28	969,84	3	323,28
5	K	112251101	Odstavení palce prunetu přes 100 do 300 mm	kus	17	540,11	9 181,87	17	540,11	9 181,87	17	540,11
6	K	112251102	Odstavení palce prunetu přes 300 do 500 mm	kus	1	1134,77	1 134,77	1	1134,77	1 134,77	1	1134,77
7	K	112251103	Odstavení palce prunetu přes 500 do 700 mm	kus	4	1 325,44	5 301,76	4	1 325,44	5 301,76	4	1 325,44
8	K	113105202	Rozetnutí kosoček za silnicí dle spory zatle cementovou malbou stropě pl přes 50 cm	m	178	133,62	23 784,36	178	133,62	23 784,36	178	133,62
9	K	113107241	Odstavení podkladu zvukového 50 mm stropě pl přes 200 m ²	m ²	385	35,15	13 532,75	385	35,15	13 532,75	385	35,15
10	K	113154225	Frezování zvukového krytu pl 200 mm prutů s přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m ² bez ml	m	992,17	67,82	67 288,97	992,17	67,82	67 288,97	992,17	67,82
11	K	113203111	Výhledy obrub z dlažebních kostek	m	427	97,91	41 807,57	427	97,91	41 807,57	427	97,91
12	K	114203103	Rozetnutí dlažby z betonového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m ³	298,434	373,79	111 551,64	313,434	373,79	117 158,49	15	373,79
13	K	114203202	Odstavení kamene nebo betonových tvárnic do malty	m ³	298,434	190,8	56 941,21	313,434	190,8	59 803,21	15	190,8
14	K	122252205	Odstavení a poklopky neuzavírací pro silnice z dlažby v horní třídě tělnosti 10 m ³	m ³	2080,24	150,44	312 951,31	2174,95	150,44	327 199,48	14	150,44
15	K	171151112	Uklizení spár z horní nosné třídy kameniných do nastupí zvukových stropě	m ³	302,15	81,03	24 483,21	302,15	81,03	24 483,21	15	81,03
16	K	171451101	Zlupav jím, šacht vřtí nebo kolen objektu s prunetu se zvukem	m ³	963,22	97,13	95 500,16	963,22	97,13	95 500,16	17	97,13
17	K	181152302	Uprava pláse pro silnice z dlažby v zářezích s prunetu se zvukem	m ³	65,65	168,39	11 054,80	65,65	168,39	11 054,80	18	168,39
18	K	181411131	Zakopaní parkového trávníku výškově pl do 1000 m ² v horní a ve svahu do 1,5	m ²	1641,04	21,55	35 394,41	1641,04	21,55	35 394,41	172,2	21,55
19	K	56344197	štetkovití tráva 0,63	t	862,22	500,67	431 697,69	862,22	500,67	431 697,69	500,67	500,67
20	M	56344197	štetkovití tráva 0,63	m	1104,22	421,34	465 252,05	1104,22	421,34	465 252,05	421,34	421,34
21	M	00572410	osivo smet travní parková	kg	59,677	148,28	8 848,91	59,677	148,28	8 848,91	148,28	148,28
22	M	00572410	osivo smet travní parková	kg	1712,44	465,52	797 753,07	1607,15	465,52	641 284,47	94,71	465,52
23	K	AC.R.1	Uklizení výhledů dle plátné legistiky	scaboz	1	14252,87	14 252,87	1	14252,87	14 252,87	1	14252,87
24	K	271542211	Podpav pod zakázkové konstrukce se zvukem v horní třídě tělnosti 10 m ³	m ³	166,7	1179,46	196 615,98	201,14	1179,46	237 236,58	34,44	1179,46
25	K	46516112	Podklad pod dlažbu z betonu prostoje se zvukem v horní třídě tělnosti 10 m ³	m ³	510,3	728,45	371 728,04	662,5	728,45	487 167,13	172,2	728,45
26	K	46516112	Podklad pod dlažbu z betonu prostoje se zvukem v horní třídě tělnosti 10 m ³	m ³	510,3	1034,76	528 038,03	662,5	1034,76	706 223,70	172,2	1034,76
27	K	564861111	Podklad ze štetkovití SD plochy přes 100 m ² 250 mm	m ²	1402,17	270,23	379 908,40	1402,17	270,23	379 908,40	270,23	270,23
28	K	564861111	Podklad ze štetkovití SD plochy přes 100 m ² 250 mm	m ²	1394,96	329,97	450 395,65	1394,96	329,97	450 395,65	329,97	329,97
29	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladu ACP 16 (obalovací kamenný OKS) pl 50 mm s do 3 m	m ²	3658,775	299,71	1 096 571,46	3658,775	299,71	1 096 571,46	299,71	299,71
30	K	567182113	Podklad ze směsi štetkovití cementu SC 8/10 (NSC) pl 180 mm	m ²	3658,775	568,1	2 086 010,44	3658,775	568,1	2 086 010,44	568,1	568,1
31	K	573211107	Podklad ze směsi štetkovití cementu SC 8/10 (NSC) pl 180 mm	m ²	3658,775	14,83	54 259,63	3658,775	14,83	54 259,63	14,83	14,83
32	K	573211107	Podklad ze směsi štetkovití cementu SC 8/10 (NSC) pl 180 mm	m ²	3658,775	15,52	56 784,19	3658,775	15,52	56 784,19	15,52	15,52
33	K	573211109	Podklad ze směsi štetkovití cementu SC 8/10 (NSC) pl 180 mm	m ²	3658,775	339,75	1 243 068,81	3658,775	339,75	1 243 068,81	339,75	339,75
34	K	577144121	Asfaltový beton vrstva podkladu ACO 11 (ABS) pl 50 mm s přes 3 m z nemodifikovan	m ²	3658,775	3658,775	13 330,77	3658,775	3658,775	13 330,77	3658,775	3658,775
35	K	598212210	Kladení zámkové dlažby posazení komunikací ruční pl 80 mm šlapavý A pl do 50 m ²	m ²	75,32	363,22	27 430,37	75,32	363,22	27 430,37	75,32	363,22
36	M	59821225	dlažba tvar obdélník betonová pro nakládku 200x100x60mm barevná	m ²	43,05	813,79	35 033,66	43,05	813,79	35 033,66	43,05	813,79
37	M	59821225	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m ²	27,846	408,05	11 362,56	27,846	408,05	11 362,56	27,846	408,05
38	M	59821225	dlažba betonová s vodící římí	m ²	8	973,56	7 788,48	8	973,56	7 788,48	8	973,56
39	K	914111111	Montáž svatý dopravní značky do velikosti 1 m ² obklopení na šlopek nebo horizontu	kus	24	747,13	17 931,12	24	747,13	17 931,12	24	747,13
40	K	914511111	Montáž sloupů dopravní značek dle 3,5 m s betonovým základem	kus	16	1436,78	22 988,48	16	1436,78	22 988,48	16	1436,78
41	M	40445650	zabíječkové, příkaze dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	18	1321,84	23 803,92	18	1321,84	23 803,92	18	1321,84
42	M	40445650	zabíječkové, příkaze dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	8	1321,84	10 574,72	8	1321,84	10 574,72	8	1321,84
43	M	40445650	zabíječkové, příkaze dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	16	1252,87	20 045,92	16	1252,87	20 045,92	16	1252,87
44	M	40445650	zabíječkové, příkaze dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	16	74,71	1 195,36	16	74,71	1 195,36	16	74,71
45	M	916131213	Odstavení silnicího obrubníku betonového spojovací s boční opěrou do boku z betonu pro m	m	1648	313,22	516 186,56	1648	313,22	516 186,56	1648	313,22
46	M	916131213	Odstavení silnicího obrubníku betonového spojovací s boční opěrou do boku z betonu pro m	m	1648	125,29	206 477,92	1648	125,29	206 477,92	1648	125,29
47	M	919111114	Rozetnutí dlažebních spár s 4 mm pl přes 90 do 100 mm přílohy nebo podkladových v beton m	m ²	150	112,07	16 810,50	150	112,07	16 810,50	150	112,07
48	K	919721221	Odstavení sad na dopravní prostředky pro vodotěsnou dopravu	m ²	1091,387	152,64	166 589,31	1091,387	152,64	166 589,31	1091,387	152,64
49	K	919726123	Odstavení sad na dopravní prostředky pro vodotěsnou dopravu	m ²	4236,067	49,43	209 388,79	4236,067	49,43	209 388,79	4236,067	49,43
50	K	936909311	Čistění vozovky, měření stropě podkladu nebo krytu betonového nebo zvukem	m ²	20000	2,87	57 400,00	20000	2,87	57 400,00	20000	2,87
51	K	919112213	Rozetnutí spár pro výtvarný kompozici s 10 mm pl 25 mm pro těsnění zářezů v žlutém km	m ²	53	90,8	4 812,40	53	90,8	4 812,40	53	90,8
52	K	919122112	Těsnění spár zářezů za napětí pro kompozici s 10 mm pl 25 mm s těsnícím profilem	m	53	86,21	4 569,13	53	86,21	4 569,13	53	86,21
53	K	919725112	Rozetnutí stěvků zvukového krytu pl přes 50 do 100 mm	m	53	90,8	4 812,40	53	90,8	4 812,40	53	90,8
54	K	998225111	Přesun hrad pro pozemní komunikaci s krytým z kamenným, monolitickým betonovým ne	m	4893,18	43,61	204 666,88	4893,18	43,61	213 214,44	196	43,61
55	K	997221579	Připravení ZKO 1 km vodorovné dopravy výškových hrad	t	1	185,908	185,908	1	185,908	185,908	1	185,908
56	K	997221579	Připravení ZKO 1 km vodorovné dopravy výškových hrad	t	1	185,908	185,908	1	185,908	185,908	1	185,908
57	K	997221579	Připravení ZKO 1 km vodorovné dopravy výškových hrad	t	1	185,908	185,908	1	185,908	185,908	1	185,908
58	K	997221579	Připravení ZKO 1 km vodorovné dopravy výškových hrad	t	1	185,908	185,908	1	185,908	185,908	1	185,908
59	K	997221579	Připravení ZKO 1 km vodorovné dopravy výškových hrad	t	1	185,908	185,908	1	185,908	185,908	1	185,908
60	K	997221579	Připravení ZKO 1 km vodorovné dopravy výškových hrad	t	1	185,908	185,908	1	185,908	185,908	1	185,908
61	K	997221579	Připravení ZKO 1 km vodorovné dopravy výškových hrad	t	1	185,908	185,908	1	185,908	185,908	1	185,908
62	M	460742122	Odstavení kabinových prostředků z trupu plastových do třídy s odpadem z plánu prunetu plm	m	11	511,49	5 626,39	11	511,49	5 626,39	11	511,49
63	M	34571355	trubka elektronická obráběcí obráběcí obráběcí obráběcí obráběcí obráběcí obráběcí obráběcí obráběcí obráběcí	m	5,5	77,59	426,75	5,5	77,59	426,75	5,5	77,59

Cenná listina

Die SOD	323,28	323,28	323,28
Die SOD	452,59	452,59	452,59
Die SOD	646,55	646,55	646,55
Die SOD	323,28	323,28	323,28
Die SOD	969,84	969,84	969,84
Die SOD	540,11	540,11	540,11
Die SOD	1134,77	1134,77	1134,77
Die SOD	1325,44	1325,44	1325,44
Die SOD	133,62	133,62	133,62
Die SOD	35,15	35,15	35,15
Die SOD	67,82	67,82	67,82
Die SOD	97,91	97,91	97,91
Die SOD	373,79	373,79	373,79
Die SOD	190,8	190,8	190,8
Die SOD	59 803,21	59 803,21	59 803,21
Die SOD	24 483,21	24 483,21	24 483,21
Die SOD	81,03	81,03	81,03
Die SOD	97,13	97,13	97,13
Die SOD	168,39	168,39	168,39
Die SOD	18,51	18,51	18,51
Die SOD	3 187,42	3 187,42	3 187,42
Die SOD	21,55	21,55	21,55
Die SOD	500,67	500,67	500,67
Die SOD	421,34	421,34	421,34
Die SOD	148,28	148,28	148,28
Die SOD	44 089,40	44 089,40	44 089,40
Die SOD	14252,87	14252,87	14252,87
Die SOD	40 620,80	40 620,80	40 620,80
Die SOD	125 439,09	125 439,09	125 439,09
Die SOD	172,2	172,2	172,2
Die SOD	1034,76	1034,76	1034,76
Die SOD	329,97	329,97	329,97
Die SOD	299,71	299,71	299,71
Die SOD	568,1	568,1	568,1
Die SOD	14,83	14,83	14,83
Die SOD	15,52	15,52	15,52
Die SOD	339,75	339,75	339,75
Die SOD	363,22	363,22	363,22
Die SOD	813,79	813,79	813,79
Die SOD			

Stavba
Nymburk – levostranná okružní okružní s přemostěním Starého Labe
678/18+12 - SO 101 Sežka - Neuznatelné náklady

Částka a výměra dle emulov				Stavební provedení stav				Rozdíl a odpady				Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Pč	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová hladina
1	K	11307241	Odstavení podkladů železničního 85 mm stopej p přes 200 m2	m2	641,60	35,15	22 552,24	641,60	35,15	22 552,24	-	-	-	Die SOD
2	K	113154224	Frezování železničního křivky 100 mm pruh s přes 0,5 do 1 m p přes 500 do 1000 m2 bez překážek v tra	m2	2 884,74	32,76	93 848,88	3 319,56	32,76	108 748,79	454,82	32,78	14 889,30	Die SOD
3	K	11320111	Výhrnání obrub z drážkových kostek	m	308,00	97,91	30 156,28	308,00	97,91	30 156,28	-	-	-	Die SOD
4	K	12252205	Odstavky a prodloužení rezačnické pro silnice a silnice v horní části křižovatky I objem do 1000	m3	395,13	159,44	54 530,16	395,13	159,44	54 530,16	-	-	-	Die SOD
5	K	17151112	Uložení správných s horní rezačnických kamenítek do nastupujícího železničního stopej	m3	208,72	97,13	20 272,97	208,72	97,13	20 272,97	-	-	-	Die SOD
6	K	174151101	Základ jímky pod nádobou odpadů spojenou se železničním	m3	17,90	168,39	3 014,18	17,90	168,39	3 014,18	-	-	-	Die SOD
7	K	181152302	Upravení příkopy silnice a silnice v zářezích se železničním	m2	3 247,52	18,51	60 111,60	3 247,52	18,51	60 111,60	-	-	-	Die SOD
8	K	18141131	Zabudování pavlova trávniku výštem p přes 1000 m2 v rovné a ve svahu do 1:5	m2	447,50	21,55	9 643,63	447,50	21,55	9 643,63	-	-	-	Die SOD
9	M	35354197	skladování trávky 0,53	t	174,24	500,67	87 236,74	174,24	500,67	87 236,74	-	-	-	Die SOD
10	M	35354197	kamení bionny napravený třídla železničního do 200kg	t	243,20	421,34	102 469,89	243,20	421,34	102 469,89	-	-	-	Die SOD
11	M	00572410	osvo snímá travní parkova	kg	22,38	148,28	3 317,77	22,38	148,28	3 317,77	-	-	-	Die SOD
12	K	AC R1	Lividace výhledu dle plánu křižovatky	m3	347,23	465,52	161 642,51	347,23	465,52	161 642,51	-	-	-	Die SOD
13	K	554831111	Podklad ze silnicové štěrky přes 100 m2 8 200 mm	m2	48,52	270,23	13 111,56	48,52	270,23	13 111,56	-	-	-	Die SOD
14	K	554871111	Podklad ze silnicové štěrky přes 100 m2 8 250 mm	m2	382,50	329,97	126 213,53	382,50	329,97	126 213,53	-	-	-	Die SOD
15	K	556133111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACp 18 (lokalizované kamenné OS) 8 50 mm 8 do 3 m	m2	3 329,36	299,71	997 842,49	3 716,97	299,71	1 114 013,08	387,61	299,71	116 705,59	Die SOD
16	K	556831111	Zpevnění krajiny silnicové štěrky 8 100 mm	m2	87,15	122,80	10 702,02	87,15	122,80	10 702,02	-	-	-	Die SOD
17	K	573211107	Podklad železničního spojení z asfaltu v m2 0,50 100 m2	m2	3 329,36	17,07	56 832,18	3 716,97	17,07	63 448,68	418,33	17,07	7 140,89	Die SOD
18	K	573211109	Asfaltový beton vrstva akurata ACp 11 (ABS) 8 18 50 mm 8 přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 329,36	339,75	1 120 712,94	3 716,97	339,75	1 262 840,56	418,33	339,75	142 127,62	Die SOD
19	K	57714121	Asfaltový beton vrstva akurata ACp 11 (ABS) 8 18 50 mm 8 přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 329,36	747,13	2 488,52	3 716,97	747,13	2 765,64	418,33	747,13	2 843,68	Die SOD
20	K	914111111	Montáž střešního dopravního pásu do velikosti 1 m2 dopravními na stropě nebo kancu	kus	4,00	1 321,84	5 308,96	-	1 321,84	-	2,00	1 321,84	2 643,68	Die SOD
21	K	914311111	Montáž střešního dopravního pásu do velikosti 1 m2 dopravními na stropě nebo kancu	kus	2,00	1 426,78	2 853,56	-	1 426,78	-	2,00	1 426,78	2 853,56	Die SOD
22	M	40445920	základové, příkopy dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,00	1 321,84	2 643,68	-	1 321,84	-	2,00	1 321,84	2 643,68	Die SOD
23	M	40445950	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x200mm	kus	2,00	1 321,84	2 643,68	-	1 321,84	-	2,00	1 321,84	2 643,68	Die SOD
24	M	40445925	stopej pro dopravní značku ZD D 50mm v 3m	kus	2,00	1 252,88	2 505,76	-	1 252,88	-	2,00	1 252,88	2 505,76	Die SOD
25	M	40445953	výhled silnicové na stopej D 50mm	kus	2,00	747,12	1 494,24	-	747,12	-	2,00	747,12	1 494,24	Die SOD
26	K	914131213	Ouzení silnicové obrubníku betonového spojení s bodem odjezdu do křiž. z betonu prostřední	m	308,00	313,22	96 471,76	308,00	313,22	96 471,76	-	-	-	Die SOD
27	M	59217016	drážková betonový obrubník 100x80x250mm	m	308,00	313,22	96 471,76	308,00	313,22	96 471,76	-	-	-	Die SOD
28	M	918728123	Grafitové pro odtržení, separaci a tlumiči neustála měna 1m přes 300 do 500 g/m2	m2	552,00	125,29	69 161,88	552,00	125,29	69 161,88	-	-	-	Die SOD
29	K	93890311	Čistění vozovky mezinárodního stopej podkladu nebo železničního	m2	10 000,00	49,43	494 400,00	10 000,00	49,43	494 400,00	-	-	-	Die SOD
30	K	919112213	Rezační spár pro výhledové kamenné 8 10 mm 11 25 mm pro tlumiči závlaku v železničním křiv	m	120,00	90,80	10 896,00	120,00	90,80	10 896,00	-	-	-	Die SOD
31	K	919112213	Těsnění spár závlaku za křivky 8 10 mm 11 25 mm s těsnícím profilem	m	120,00	90,80	10 896,00	120,00	90,80	10 896,00	-	-	-	Die SOD
32	K	919123112	Rezační silnicové železničního křivky přes 50 do 100 mm	m	120,00	86,21	10 345,20	120,00	86,21	10 345,20	-	-	-	Die SOD
33	K	958225111	Přesná hmot pro posazení kamenné s výřezem z kamenné, modifikovaným betonovým nebo železničním	t	742,38	43,61	32 375,28	742,38	43,61	32 375,28	-	-	-	Die SOD
34	K	991225171	Vodovodná doprava výhledových hmot do 1 km	t	757,19	17,56	13 271,92	757,19	17,56	13 271,92	-	-	-	Die SOD
35	K	991225159	Přípustnost ZD 1 km u vodovodné dopravy výhledových hmot	t	10 800,00	7,79	82 578,61	11 937,62	7,79	92 516,45	1 337,00	7,79	10 415,23	Die SOD
36	K	991225161	Nakládání sál na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	757,19	54,60	41 342,41	882,69	54,60	48 165,69	95,50	54,60	5 214,46	Die SOD
37	K	991225183	Popelka za uložení na neoprávněné silnicové (okružní) staveního odpadu železničního bez obrubníku dle	t	35,42	252,87	8 956,66	35,42	252,87	8 956,66	-	-	-	Die SOD
38	K	991225185	Popelka za uložení na neoprávněné silnicové (okružní) staveního odpadu železničního bez obrubníku dle	t	721,77	45,98	33 186,55	817,27	45,98	37 577,94	95,50	45,98	4 391,09	Die SOD

Cena dle změny SOD
Rozdíl bez DPH
Celková cena dle změny
13 050 491,72
449 130,68
13 499 622,40

Hodnota změn kladných
Hodnota změn záporných
Absolutní hodnota změn

532 361,91
83 231,23
615 593,13

294 858,18